Ædicula, parva domus, pro quo potius usurpatur pluralis, Ædiculae. *שֵׁכֶלֶת* *lishekâh*, נְטִיחָה *netiâh*. GALL. *Maissonette, logette.* ITAL. *Picciola casa.* GERM. *Häuslin, Fämmerlin, oder ein capel.* HISP. *Casita pequeña.* ANGL. *A little house.* Aliquando pro cellula in ædibus. Plautus *in Epid.* In ædiculam lecorum isthæc eat, iube. Aliquando pro facello, quod est ædis sacre appendix. Livius, *lithæm diebus ædiculam Victoriæ virginis, prope ædem Concordiæ M. Portius dedicavit.* Aliquando pro loculamento simulacri. Plin. *lib. 22. de Venere Cimidia.* Ædicula eius tota aperitur, ut conspici possit undique effigies deæ.

Ædificator, eis, ædificator. Tertull. ||  
 Ædifico, ædes construo, propriè. *בָּנִי* *banâh*, *בְּנִי* *beni*. GALL. *Edifier, bastir, maifonner.* ITAL. *Edificare, fabbricare.* GERM. *Bawen, Edifier.* HISP. *Edificar.* ANGL. *To build.* Nam ab æde, vel ædibus faciendis dictum est. Plaut. *Mostell. sc. 2. a. 1.* Ædificantur ædes totæ denuò. Et ita ferè absolutè ponitur sine casu. Cic. *ad Quint. Frat.* Tribus locis ædifico, reliqua reconcinno. Horat. *1. Epist.*  
*Dirigit, ædificat, mutat quadrata rotundis.*

Mart. in *Gellium,*  
*Poscenti numos ut dicere possit amico*  
*Hoc unum verbum Gellius, Ædifico.*

Interdum ponitur pro construo, extruo, efficio: & non solum de ædibus, sed aliis etiam rebus dicitur, & tum accusativum semper adjunctum habet. Cæf. *lib. 2. de bell. civ.* Ædificare locum. Cic. *pro lege Manilia,* Qui quum maximas ædificasset, exornassetque classes. Idem *pro Sylla,* Ad illius pœnam carcer ædificatus est. Idem *1. Offic.* Urbes sine hominum certu nec ædificari potuissent, nec frequentari. Idem, Qui quum ædificasset in Palatio domum plenam dignitatis. Quo in exemplo accusativus, *Donum,* additus facile indicat, Ædificare, simpliciter ibi accipi pro struere, nam alioqui redundaret. Ut & apud Græcos illa sunt utilissima, *οὐδοποιεῖν, οὐδοποιεῖν, οὐδοποιεῖν.* Cic. *1. de Natura Deorum,* Quibus enim oculis animi intueri potuit vester Plato fabricam illam tanti operis, qua constructa à Deo, atque ædificari munus facit? Huius composita sunt Co.ædifico, Ex.ædifico, In.ædifico, Re.ædifico, quorum significata vide suis locis.

Ædificatio, ipse ædificandi actus. *בְּנִי* *binjâh*, *בְּנִי* *beni*. GALL. *Edificament.* ITAL. *Edificio, fabbrica.* GERM. *Ein Bawer, erbawung.* HISP. *Obra de edificar.* ANGL. *Building.* Cic. *ad Art.* Ædificatio non movet. Plaut. *Aul. sc. 2. a. 2.* Non placet mihi illa ædificatio, quia columnam fundamentum suffulcit suo. Specimen cernitur quo eveniat ædificatio. (Metaphor.) Idem *Most. sc. 2. a. 5.*